令和3年11月吉日

会 員 各 位

公益社団法人 高知県理学療法士協会

会員区活動部部長 金岡 寛起

中央東区域区長 山本 貴裕

令和 3 年度 中央東区域新人発表学術集会の開催について（ご案内）

拝啓

会員の皆様におかれましては、時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、高知県理学療法士協会では、新卒者の卒後教育の一環として毎年新人発表学術集

会を開催しております。今年度につきましては、各会員区で学術集会を開催する運びとな

りましたので、中央東区域の新人発表学術集会についてご案内申し上げます。

 下記の開催要項をご確認のうえ、会員の皆様のご参加をお願い申し上げます。
敬具

記

日 時   ：令和 3年 12 月 16 日（木） 19:00～20：00（18:45～受付開始）

開催方法  ：Zoom によるオンライン開催

対 象   ：高知県理学療法士協会中央東区域の会員

参加費   ：会員 無料、非会員 9000 円、県外 PT 協会会員及び他職種 1000 円

形 式   ：Power Point で作成し、発表時間 5分となるようまとめてください。

Power Point の一枚目に演題名、所属、氏名を記載してください。

 履修ポイント：新人教育プログラムにおいて発表者は「C-6 症例発表」、

参加者は「C-7 士会活動・社会貢献」の単位が認定されます。

申し込み方法：申し込み用紙にご記入の上、令和 3年 12 月 10 日(金)までに FAX にてお

申し込み下さい。代表連絡先 E-mail の方に Zoom のミーティング ID、

パスコードを送付致しますので、各施設の参加者内で情報共有の程、

よろしくお願いいたします。

お問い合わせ：高知大学医学部附属病院リハビリテーション科

（担当）山本 貴裕

       TEL ：0888-880-2490         FAX：0888-880-2492

所属施設名

代表連絡先（E-Mail）

高知大学医学部附属病院リハビリテーション科 （担当）山本 貴裕

               TEL ：088-880-2490       FAX：088-880-2492

いずれかに〇をつけてください 会員番号 氏名（フリガナ）

会員 ・  非会員 PT

県外 PT 協会会員 ・ 他職種

会員 ・  非会員 PT

県外 PT 協会会員 ・ 他職種

会員 ・  非会員 PT

県外 PT 協会会員 ・ 他職種

会員 ・  非会員 PT

県外 PT 協会会員 ・ 他職種

会員 ・  非会員 PT

県外 PT 協会会員 ・ 他職種

会員区活動部中央東区域
新⼈発表学術集会参加申し込み⽤紙

参加申し込み⽤紙